5 sex Columbarijs Octoginta Gardinis Mille acris terre ducentis acris prati trescentis acris pasture ducentis acris bosci & sex

6 libratas redditus cum pertinentijs in magna Hornemed[e] alias Horem[e]de alias Hormade parua Horem[e]de Anstie Barkewaye

7 Wallyngton laystone Alswycke Nutsted & Braughinge vnde Placitum conuencionis summonitum fuit inter eos in eadem Curia Scilicet quod

8 predictus Comes recognouit predicta Manerium tenementa & redditus cum pertinentijs esse Ius ipsius Antonij vt illa que idem Antonius habet de dono predicti

9 Comit[is] Et illa remisit & quieteclamauit de se & heredibus suis predicto Antonio & heredibus suis Imperpetuum Et preterea idem Comes concessit pro

10 se & heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predicto Antonio & heredibus suis predicta Manerium tenementa & redditus cum pertinentijs contra predictum Comitem &

11 heredes suos ac contra heredes Iohannis nuper Comit[is] Oxonie defuncti patris predicti Edwardi nunc Comit[is] Oxonie Imperpetuum Et pro hac recognicione

12 remissione quieteclamacione Waranto fine & Concordia idem Antonius dedit predicto Comiti sexcentas & quadraginta libras sterlingorum

Hertfordia

examinatus

Secundum formam Statuti

Prima proclamatio facta fuit secundo die Iulij termino sancte Trinitatis Anno vicesimo primo Regine infrascripte

Secunda proclamatio quarto die Iulij eodem termino

tercia proclamatio sexto die Iulij eodem termino

quarta proclamatio octauo die Iulij eodem termino

Quinta proclamatio facta fuit vicesimo primo die Novembris Termino sancti Michaelis Anno vicesimo secundo Regine infrascripte

sexta proclamatio vicesimo quarto die Novembris eodem termino

septima proclamatio vicesimo sexto die Novembris eodem termino

octava proclamatio vicesimo octauo die Novembris eodem termino

Nona proclamatio facta fuit sexto die february termino sancti Hillarij Anno vicesimo secundo Regine infrascripte

decima proclamatio octauo die february eodem termino

undecima proclamatio decimo die february eodem termino

duodecima proclamatio duodecimo die february eodem termino

Terciadecima proclamatio facta fuit nono die Maij Termino Pasche Anno vicesimo secundo Regine infrascripte

quartadecima proclamatio undecimo die Maij eodem termino

quintadecima proclamatio terciodecimo die Maij eodem termino

sextadecima proclamatio sextodecimo die Maij eodem termino

examinatus